

LD Auto ApS

Uglevej 1

7700 Thisted

CVR-nr. 33771738

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

Lars K. Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

LD Auto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LD Auto ApS Uglevej 1 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Anne Krogsgaard Dahl Lars Krogsgaard Dahl Mads Kudsk Dahl Rasmus Krogsggaard Dahl
Direktion	Lars Krogsgaard Dahl, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LD Auto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation og forhandling af biler og dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -34.168, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 27.147.069, og en egenkapital på kr. 5.700.924.

Ledelsen har i regnskabsåret valgt at omlægge sine lån, således der kan opnåes en langsigtet besparelse på de finansielle omkostninger. Omlægningen af lån har dog medført en større engangsomkostning i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktivitet og resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.599.513	6.186.518
Personaleomkostninger	1	-4.721.182	-4.715.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-654.688	-640.533
Driftsresultat		1.223.643	830.486
Andre finansielle indtægter		14.226	24.516
Finansielle omkostninger		-1.278.747	-814.183
Resultat før skat		-40.878	40.819
Skat af årets resultat	3	6.710	-11.615
Årets resultat		-34.168	29.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.168	29.204
Resultatdisponering		-34.168	29.204

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.289.105	16.039.017
Produktionsanlæg og maskiner	4	1.187.040	1.429.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.283	503.772
Materielle anlægsaktiver		17.925.428	17.972.591
Anlægsaktiver		17.925.428	17.972.591
Råvarer og hjælpematerialer		766.155	513.572
Fremstillede varer og handelsvarer		3.785.717	2.196.750
Varebeholdninger		4.551.872	2.710.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.985.436	3.089.172
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.474	9.125
Tilgodehavende selskabsskat		0	239.533
Andre tilgodehavender		560.349	345.339
Periodeafgrænsningsposter		48.750	38.856
Tilgodehavender		4.600.009	3.722.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Likvide beholdninger		12.692	462.373
Omsætningsaktiver		9.221.641	6.951.788
Aktiver		27.147.069	24.924.379

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat	5	5.450.924	5.485.092
Egenkapital		5.700.924	5.735.092
Hensættelser til udskudt skat		601.581	608.291
Andre hensatte forpligtelser		86.945	81.000
Hensatte forpligtelser		688.526	689.291
Gæld til kreditinstitutter		8.492.210	6.931.304
Gæld til banker		5.246.412	5.684.758
Leasingforpligtelser		342.253	497.212
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.080.875	13.113.274
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		989.846	949.014
Gæld til banker		3.143.457	2.880.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder		184.679	207.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.935	311.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.552.682	869.243
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.145	168.921
Kortfristede gældsforpligtelser		6.676.744	5.386.722
Gældsforpligtelser		20.757.619	18.499.996
Passiver		27.147.069	24.924.379
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	4.266.242	4.414.209	
Pensioner	398.440	251.290	
Andre omkostninger til social sikring	56.500	50.000	
	<u>4.721.182</u>	<u>4.715.499</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>14</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger	301.044	294.609	
Produktionsanlæg og maskiner	258.653	258.029	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.991	87.895	
	<u>654.688</u>	<u>640.533</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	-6.710	11.615	
	<u>-6.710</u>	<u>11.615</u>	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	2.190.729	2.144.809	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.890	45.920	
Kostpris ultimo	<u>2.206.619</u>	<u>2.190.729</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-760.927	-502.898	
Årets afskrivninger	-258.652	-258.029	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.019.579</u>	<u>-760.927</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.187.040</u>	<u>1.429.802</u>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	523.799	630.334	
5. Overført resultat			
Saldo primo	5.485.092	5.455.888	
Årets tilgang	-34.168	29.204	
Saldo ultimo	<u>5.450.924</u>	<u>5.485.092</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.492.210	392.881	6.863.222
Gæld til banker	5.246.412	442.007	3.496.741
Leasingforpligtelser	342.253	154.958	0
	<u>14.080.875</u>	<u>989.846</u>	<u>10.359.963</u>

Noter

2018

2017

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.995 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.289 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebrev på 8.000 tkr., samt virksomhedspant på 4.000 tkr.

Ejerpantebrevet omfatter forretningsejendommen Uglevej 1, 7700 Thisted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.232 tkr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, fabriksnye og brugte køretøjer samt driftsinventar og -materiel, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 tilsammen udgør 9.952 tkr.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakter med følgende årlig leje og opsigelsesvarsel:
Leje 120 tkr. med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende demobiler med en restløbetid på 1 - 12 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2018 på 4.965 tkr.
